
Vánoční balíček
 ŠESTKRÁT JINAK



CENA ZA
BALÍČEK 

ČAJ V PLECHOVCE ČESKÉ PONOŽKY 

Český sypaná čaj  
v dárkové plechovce

s vlastním logem.

Vlastní vzor, potisk.
Funkční nebo teplé.

České a kvalitní ponožky.

127,- 120,-

Balení Doprava a komletace

312,-

MNOŽSTVÍ 100LÝKO

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

15,- 50,-

KRABICE

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.



CENA ZA
BALÍČEK 

ZIMNÍ PUNČ ČOKO PFko

Směs na zimní punč  
s českých bio surovin  

v papírové krabičce.

Novinka
čokoládové PFko s
vlastním designem.

113,- 156,-

Balení Doprava a komletace

399,-

MNOŽSTVÍ 100LÝKO TAŠKA

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

MALÁ SVÍČKA

Česká svíčka malá ve
skle s dřevěným knotem

s vlastní samolepkou.

85,-

15,- 30,-

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.



CENA ZA
BALÍČEK 

15,-

ČEPICE Z BIO BAVLNY

Oblíbená čepice z bio bavlny
značky Stanley/Stella.

Mnoho barev.

202,-

Balení Doprava a komletace

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.

423,-

MNOŽSTVÍ 100

50,-

LÝKO KRABICE

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

ČOKO PFko

Novinka
čokoládové PFko s
vlastním designem.

156,-



HRNEK ČAJ V PYTLÍKU

Hrnek na teplý nápoj
s víčkem a uchem.

Různé druhy potisku.

Český sypaná čaj  
v papírovém sáčku 

s vlastním logem.

385,- 66,-

CENA ZA
BALÍČEK 

Balení Doprava a komletace

496,-

MNOŽSTVÍ 100

15,- 30,-

LÝKO TAŠKA

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.



CENA ZA
BALÍČEK 

Balení Doprava a komletace

MNOŽSTVÍ 100LÝKO KRABICE

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

MULTI TOOL

Multifunkční klíč do kapsy
nebo na klíče německé

značky Richartz.

15,-

120,- 326,-

39,- 500,-

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.

ČESKÉ PONOŽKY 

Vlastní vzor, potisk.
Funkční nebo teplé.

České a kvalitní ponožky.



CENA ZA
BALÍČEK 

Balení Doprava a komletace

1 055,-

MNOŽSTVÍ 100

HRNEK ČAJ V PLECHOVCE MANDLE V ČOKO SVÍČKA

Hrnek na teplý nápoj
s víčkem a uchem.

Různé druhy potisku.

Český sypaná čaj  
v dárkové plechovce

s vlastním logem.

Mandle v čokoládě
v celofánu s vlastní

samolepkou.

Česká svíčka 300 ml
s dřevěným knotem s
vlastní samolepkou.

385,- 127,- 88,- 280,-

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

160,- 15,-

KRABICE LÝKO

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.



Firemní Vánoce jednoduše

Objevte další inspiraci na
produkty do balíčků z naší
vánoční nabídky.

Inspirace na vánoční balíčky.

Novinky do balíčků 2022.

https://www.bfpromotions.cz/root/content/blog/2022/balicky-2022_bontonfilm_promotions.pdf
https://www.bfpromotions.cz/root/products/d%C3%A1rky/produkty-vanoce_opt.pdf
https://www.bfpromotions.cz/root/content/blog/2022/balicky-2022_bontonfilm_promotions.pdf
https://www.bfpromotions.cz/root/products/d%C3%A1rky/produkty-vanoce_opt.pdf


 +420 605 514 496 info@bfpromotions.cz

mailto:info@bfpromotions.cz

